守口市教育委員会教育長　様

○○方

(ﾌﾘｶﾞﾅ) モリグチ　タロウ

　(電話   6995　 － 　3155          )

人

数 年 月 日

保護者 〇 〇 〇
世

(

児
童 妻 〇 〇 〇

帯 ・
生
徒 子 〇 〇 〇

の 本
人
も 子 〇 〇 〇

状 含
む

） 本人 〇 〇 〇
況

　支給方法の選択について、□のどちらかに☑をつけて、下記のとおり記入してください。

以下の欄は記入しないでください。

【記入例】
    　　　令 和 ○ 年 度 支 援 教 育 就 学 奨 励 費 受 給 申 請 書

　記入日：令和　○　年　○　月　○　日

(住所) 守口市京阪本通２丁目５番５号

　次のとおり申請します。
　なお、就学奨励費受給申請に当たり認否決定に係る所
得確認と世帯構成確認のため、担当職員が課税台帳と住
民基本台帳の閲覧をすることを承認します。  申請者

(保護者)　　　　守口　太郎

続柄
フリガナ 生 年 月 日 令和６年４月１日現在

氏　　名 職業(勤務先)または学校名・学年・組

2
　　　　　ハナコ 昭和

平成
令和

無職〃　　花子

1
モリグチ　タロウ 昭和

平成
令和

○○会社守口　太郎

4
　　　　　イチロウ 昭和

平成
令和

○○高校〇年〇組
△△スーパーでアルバイト〃　　一郎

3
　　　　カズコ 昭和

平成
令和

□□商事(令和〇年4月1日就職)
（令和〇年3月〇〇高校卒業）〃　　和子

☑ 申請者(保護者)口座に振込みを希望（下記振込口座欄を記入してください）

5
　　　　ジロウ 昭和

平成
令和

守口市立守口小学校〇年〇組〃　　二郎

6
昭和
平成
令和

7
昭和
平成
令和

□  学校長口座に振込みを希望　(振込口座欄の記入は必要ありません)

振込口座欄（申請者口座へ振込み希望者）

金融機関名 ○　○　銀行 支店名 △　△　支店 支店番号 123

預金種目 普通　・　当座
フリガナ モリグチ　タロウ

名義 守口　太郎
口座番号 0 1 2

受付年月日
学校長認印

申請番号

3 4 5 6

学校受付欄

備
考
欄

令和６年４月１日
現在を記入してく
ださい